
Boligselskabet Sjælland er en almen boligorganisation, der har opført og administre-
rer ca. 12.500 boliger i Roskilde og omliggende kommuner. Vi beskæftiger 70 medar-
bejdere i administrationen og 150 medarbejdere i boligområderne.

Brænder du for ledelse, og vil du være 
med til at sætte præg på den økonomi-
ske styring i Boligselskabet Sjælland?

Vi søger en leder med stort ”L”, som for-
mår at spille en central rolle i de strategi-
ske opgaver for at indfri vores ambitiøse 
mål om at være en kendt og professionel 
aktør inden for den almene branche. Stil-
lingen henvender sig til en forretnings-
orienteret person, som er motiveret af 
et højt fagligt niveau og ikke mindst den 
ledelsesmæssige opgave.

Vores økonomichef indgår i ledergruppen 
og refererer til direktøren i Boligselskabet 
Sjælland.

Ledelse og ressourcebevidsthed på 
strategisk niveau
Du får det overordnede ansvar for øko-
nomifunktionen, som består af 14 fagligt 
stærke medarbejdere, herunder business 
controlling. Afdelingens hovedopgave er 
at udarbejde budgetter og regnskaber for 
de enkelte boligafdelinger, og samtidig 
ønsker vi at styrke den økonomiske og 
fi nansielle styring.

Dit centrale fokus bliver, i tæt samar-
bejde med medarbejderne, den øvrige 
ledergruppe og direktøren, at fremme 
den generelle produktivitet samt styrke 
optimeringer, risikostyring og vækst. 
Desuden bliver dine opgaver at:

lede, fordele og tilrettelægge arbejdet • 
i økonomiafdelingen samt sikre, at af-
delingen bidrager positivt til et godt 
tværgående samarbejde
styre selskabets økonomi samt ud-• 
arbejde økonomiske beregninger og 
scenarier, afl ægge regnskaber for Bo-
ligselskabets Sjælland og administre-
rede selskaber samt benchmarking
kommunikere med de enkelte afde-• 
lingsbestyrelser

præsentere et anmærkningsfrit regn-• 
skab og sikre, at vi lever op til lovgiv-
ningen inden for vores branche

En struktureret profi l med et skarpt 
øje for nytænkning
Vi forestiller os, at du udstråler en na-
turlig autoritet og karisma, og at du som 
leder har den nødvendige gennemslags-
kraft i forhold til at opnå de stillede mål. 
Du er analytisk og hurtig til at gennem-
skue økonomiske sammenhænge, og du 
har erfaring fra en politisk styret organi-
sation – eventuelt med kendskab til den 
almene branche. Du forstår værdien af et 
godt samarbejde i din egen gruppe, i le-
dergruppen og på tværs i organisationen 
med blik for helheden.

Du har den teoretiske baggrund i orden, 
og du har behov for større udfordringer i 
en mere afvekslende hverdag.

Vi tilbyder
En udfordrende stilling i en virksomhed, 
som i øjeblikket er inde i en spændende 
forandringsproces. Du vil opleve en stor 
frihedsgrad til selv at tilrettelægge arbej-
det, hvilket til gengæld også kræver, at 
du selvstændigt tager initiativer inden for 
dit eget ansvarsområde. Vi har i øjeblik-
ket kontorer tæt ved Roskilde station, 
men sidst på året fl ytter vi tilbage til 
vores totalrenoverede administrations-
bygning.

Du kan få fl ere oplysninger om stillingen 
hos direktør Bo Jørgensen og/eller HR-
chef Hanne Kjær-Kristoffersen på 46 30 
47 00. Hvis du er interesseret i jobbet, 
så send din ansøgning til os på hr@bosj.
dk, mærket ”Økonomichef”, så vi har den 
senest den 25. marts.
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